
3-6693 11/2014 1/2

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o účtu

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Veřejný sektor a realitní obchody, Praha 4, Budějovická 1518/13b, PSČ 140 00
(dále jen „Banka“)

a

Obchodní firma (název): Město Orlová

Sídlo (místo podnikání): 735 14 Orlová, Lutyně, Osvobození 796

IČO: 00297577

(dále jen „Klient“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o účtu

k účtu číslo (dále jen „Účet“) v měně CZK ze dne 15. 9. 2010

Smluvní strany si dohodly následující:

1. Klient a Banka se dohodli na vyhotovování denních výpisů z Účtu v elektronické formě prostřednictvím aplikace
Business24. Klient bere na vědomí, že za okamžik doručení výpisu z Účtu v této elektronické formě se považuje
den vystavení souboru s výpisem z Účtu ve formátu PDF na zabezpečeném serveru Banky.

Zvýhodněná cena za tuto službu poskytovanou Českou spořitelnou, a.s. činí 40 CZK (měsíční poplatek).

Banka je oprávněna změnit cenu za služby poskytované Bankou. Změnu ceny a den účinnosti této změny Banka
oznámí Klientovi faxem nebo elektronicky v přiměřeném časovém předstihu, minimálně 1 měsíc před datem
navrhované účinnosti. Pokud Klient nebude s navrhovanou změnou souhlasit a doručí Bance nesouhlas (faxem
nebo elektronicky) s navrhovanou změnou před datem účinnosti této změny, pak ode dne, kdy měla nastat účinnost
změny Klient bude platit ceny za poskytované služby podle Ceníku České spořitelny, a.s., platného v době
poskytnutí služby, pokud nebude Dodatkem ke Smlouvě stanoveno jinak.

2. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
změn a předpisů. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o běžném účtu bylo schváleno radou města klienta, a to
usnesením č. ……………….., přijatým na zasedání rady města konaného dne………………………, kterým bylo
rozhodnuto o uzavření tohoto Dodatku.



3-6693 11/2014 2/2

3. Ostatní ustanovení Smlouvy o účtu zůstávají nezměněna.

4. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V(e) Praze dne

za Českou spořitelnu, a.s.:

podpis: podpis:
Ing. Petr Nejedlý Viet Anh Doan

bankovní poradce bankovní poradce
Veřejný sektor a realitní obchody Veřejný sektor a realitní obchody

titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka titul, jméno, příjmení, funkce, org. složka

Klient: Město Orlová
podpis(y), příp. razítko

Za Klienta:

příjmení, jméno, titul Kuča Tomáš, Ing.

pohlaví muž

trvalý nebo jiný pobyt

rodné číslo (datum narození)

místo narození

druh a číslo průkazu totožnosti (včetně série)

datum vydání průkazu totožnosti

doba platnosti průkazu totožnosti

stát, popř. orgán, který průkaz totožnosti vydal

státní občanství ČR


